Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 44/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
de efetuar aa devido

tendo em vista
necessidade de efetuar a troca devido a

escuridão que estes locais se encontram.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2020.

Leonel Chagas
Vereador

Rua Mana da Lourdaa Rodrxguaa, n“ 58 - Cantco - XrapalZSP - CXF. 12870-000
TCL/FAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a troca das lâmpadas que estão
queimadas na Avenida Sebastião Ângelo da Costa, em
especial próximo a entrada da Fazenda Monte
Alegre.